掛川市規則第２５号

掛川市職員の給与に関する規則の一部を改正する規則をここに制定する。

平成２９年３月３１日

掛川市長

（別紙）

掛川市職員の給与に関する規則の一部を改正する規則

掛川市職員の給与に関する規則（平成17年掛川市規則第25号）の一部を次のように改正する。

別表第８中

「
82 38 51 52 69 51 33

83 39 51 52 69 51 34

84 40 51 52 69 51 34

85 41 52 53 69 51 35

86 41 52 53 70 51 35

87 42 52 53 70 51 35 を

88 42 52 53 70 51 35

89 43 53 54 71 52 36

90 43 53 54 72 52 36

91 44 53 54 73 52 36

92 44 53 54 74 52 36

93 45 53 55 75 53 37
」

「
82 37 51 52 69 51 33

83 38 51 52 69 51 34

84 38 51 52 69 51 34

85 39 52 53 69 51 35

86 39 52 53 70 51 35

87 40 52 53 70 51 35 に 改 め

88 40 52 53 70 51 35

89 41 53 54 71 52 36

90 41 53 54 72 52 36

91 42 53 54 73 52 36

92 42 53 54 74 52 36

93 43 53 55 75 53 37
」

る。

別表第10中

「
条例第37条第１項の休職、掛川市職員の勤務 ３分の３以下

時間、休暇等に関する規則（以下「勤務時間

規則」という｡)第16条第１項第１号の規定に

よる公務上の負傷若しくは疾病若しくは通勤

による負傷若しくは疾病による休暇又は派遣

条例による派遣
」

を

「
条例第37条第１項の休職、掛川市職員の勤務 ３分の３以下

時間、休暇等に関する規則（以下「勤務時間

規則」という｡)第16条第１項第１号の規定に

よる公務上の負傷若しくは疾病若しくは通勤

による負傷若しくは疾病による休暇又は派遣

条例による派遣

勤務時間条例第16条の介護休暇
」

に、

「
勤務時間規則第16条第１項第２号の規定によ ２分の１以下

る結核性疾患による休暇

勤務時間条例第16条の介護休暇
」

を

「
勤務時間規則第16条第１項第２号の規定によ ２分の１以下

る結核性疾患による休暇
」

に改める。

別表第11中

「
議会事務局長
教育次長
消防長

」

を

「
議会事務局長
消防長

」

に、

「
大東図書館長

」

を

「
図書館副館長

」

に改める。

附 則

この規則は、平成29年４月１日から施行する。